
 

 

 

ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23.09.2020  года                                                                                             № 138 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 14 от 18.09.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района за большой вклад в развитие системы образования Шекснинского 

муниципального района, высокий профессионализм и многолетний 

добросовестный труд: 

Гладину Людмилу Гурьевну, воспитателя муниципального 

общеобразовательного учреждения «Центр образования имени Николая 

Константиновича Розова»; 

Степаненко Лидию Александровну, воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – 

детский сад «Антошка»; 

Смирнову Татьяну Анатольевну, музыкального 

руководителямуниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка – детский сад «Антошка». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 

 

 


